
1 ze 3 
 

ZADAVATEL: 

Město Třinec 

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

IČ 002 97 313 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Venkovní hřiště – ZŠ Kaštanová 412, Třinec – rekonstrukce“ 

Veřejná zakázka je zdávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Vážení dodavatelé, 

dovolujeme si Vás vyzvat k vypracování a podání nabídky do níže uvedeného zadávacího 

řízení. 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Město Třinec 

Sídlo zadavatele Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Jednající RNDr. Věra Palkovská, starostka města 

IČ zadavatel 002 97 313 

DIČ zadavatele CZ00297313 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.trinecko.cz 

URL odkaz na zakázku https://zakazky.trinecko.cz/vz00000689 

ID datové schránky 4anbqsj 

 

Kontaktní osoba  

Kontaktní osobu ve všech otázkách je Bc. Libuše Škodová, odbor právní, MěÚ Třinec, 

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, e-mail: libuse.skodova@trinecko.cz, tel: 558 306 159.  

II. Předmět zakázky, druh zakázky a předpokládaná hodnota 

Název veřejné zakázky: Venkovní hřiště – ZŠ Kaštanová 412, Třinec – rekonstrukce 

Druh veřejné zakázky: stavební práce zadávané v režimu zjednodušeného podlimitního 

řízení dle § 53 ZZVZ 

mailto:libuse.skodova@trinecko.cz


2 ze 3 
 

Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výběr zhotovitele na provedení stavby „Venkovní hřiště – ZŠ 

Kaštanová 412, Třinec – rekonstrukce“. Rekonstrukce venkovního hřiště zahrnuje zejména 

přípravu území, podkladní vrstvy s použitím štěrkodrtí, umělé vodopropustné povrchy, 

sportovní vybavení, chodníky, záchytné oplocení, areálové oplocení, dětská herní zařízení, 

mobiliář a drobné terénní úpravy. 

Stavba je členěna na 6 stavebních objektů: 

SO 01 Víceúčelové hřiště – rekonstrukce stávajícího víceúčelového hřiště s použitím 

umělého povrchu – umělého jednovrstvého vodopropustného odpruženého tartanu. V rámci 

stavebního objektu bude provedeno obvodové oplocení s výškou 4 m s 3 ks vstupních 

branek. Na ploše bude provedeno lajnování pro malou kopanou, tenis, 2x volejbal-nohejbal a 

4x streetball. 

SO 02 Běžecká dráha - zrekonstruování stávající běžecké dráhy s použitím umělého 

povrchu – umělého vodopropustného dvouvrstvého odpruženého tartanu. Na ploše bude 

provedeno lajnování pro běh na 50 a 60m. 

SO 03 Dětské hřiště – stávající plocha bude zrekonstruována na odpočinkovou zónu 

s použitím umělého povrchu – umělé dopadové plochy (pryžové dlažby). Hřiště bude 

vybaveno dětskými herními zařízeními – cvičná trojkošíková, lanová prolézačka 

oboustranná, pohyblivá kladina, herní sestava a houpadlo na pružině. 

SO 04 Odpočinková zóna – stávající plocha bude zrekonstruována na odpočinkovou zónu 

s použitím umělého povrchu – jednovrstvého umělého vodopropustného tartanu. Na ploše 

bude provedeno lajnování na cvičný streetball. Hřiště bude vybaveno venkovními 

posilovacími stroji (posilovač rukou, veslování, jezdecké zařízení a posilovač rukou) a košem 

streetballu (se sníženou výškou pro děti 1. stupně). Dále bude osazen mobiliář – lavičky a 

odpadkové koše. 

SO 05 Sektor skoku do dálky – v návaznosti na SO 02 Běžecká dráha bude vybudováno 

doskočiště skoku do dálky. Doskočiště bude vybaveno krycí plachtou a do běžecké dráhy 

bude umístěno odrazové prkno. 

SO 06 Oplocení areálu – budou zrekonstruovány určené části areálového oplocení. 

V rámci stavby dojde také k odvodnění areálu a okolním úpravám pozemku.  

Rozsah prací a podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je blíže specifikováno 

v přílohách zadávací dokumentace, zejména v projektové dokumentaci a ve výkazech 

výměr (slepých rozpočtech). 

Předpokládaná hodnota: 7.162.000 Kč bez DPH 

CPV: 45111000 – 8  Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce  

45112000 – 5  Výkopové a zemní práce 

45212200 – 8  Stavební úpravy sportovních zařízení 

  45212220 – 4 Výstavba víceúčelových sportovních zařízení 

37535200 – 9 Vybavení hřišť 



3 ze 3 
 

Místo plnění zakázky: venkovní hřiště u ZŠ Kaštanová 412 v Třinci, pozemky p. č. 602/3 

a 602/1 k.ú. Dolní Lištná. 

Termín plnění veřejné zakázky:  14.05.2018 – 31.07.2018 

III. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na 

kvalifikaci dodavatelů, hodnotící kritérium, informace o způsobu zpracování nabídky a další 

informace bude uveřejněna minimálně po celou dobu trávní lhůty pro podání nabídek na 

profilu zadavatele: https://zakazky.trinecko.cz, https://zakazky.trinecko.cz/vz00000689 

IV. Lhůta pro podání nabídek, způsob a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: 10.04.2018 do 10:00 h 

Místo pro podání nabídek: podatelna MěÚ Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Způsob podání nabídek: 

Nabídka musí být podána písemně v listinné formě, v českém jazyce, předložena v originále 

a podepsána osobou oprávněnou zastupovat dodavatele (účastníka). Dodavatel může podat 

pouze jednu nabídku.  

Nabídky se podávají v uzavřené obálce označené nápisem: NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM 

– VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „Venkovní hřiště – ZŠ Kaštanová 412, Třinec – rekonstrukce“. 

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude 

doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo. Žádný doklad nesmí obsahovat 

opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Elektronické podání nabídky není 

možné. 

V. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace.  

VI. Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ 

Podané nabídky budou v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnoceny podle kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky, která bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč. 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

V Třinci dne 14.03.2018 

 

 

Mgr. Rafał Zawadzki, v.r. 

vedoucí odboru právního Městského úřadu Třinec 

 

https://zakazky.trinecko.cz/
https://zakazky.trinecko.cz/vz00000689

		2018-03-13T14:49:48+0100




